

*HRS Fyn Holding ApS
Vesterballe 36
5600 Faaborg*

CVR-nr: 29 42 91 46

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HRS Fyn Holding ApS
Vesterballe 36
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 77 60

CVR-nr.: 29 42 91 46

Kommune: Uspecificeret

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Richardy Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn
Søndergade 17
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 326 tkr. mod 407 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	7.250-	7.250-
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.797	409.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.413	4.065
Andre finansielle omkostninger	2.486-	946-
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	324.474	405.859
Skat af årets resultat	1.068	761
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	325.542	406.620
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.797	409.990
Overført resultat	6.255-	3.370-
<hr/>		
DISPONERET I ALT	325.542	406.620
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.116.591	784.795
Finansielle anlægsaktiver	1.116.591	784.795
ANLÆGSAKTIVER	1.116.591	784.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.653	186.772
Tilgodehavender	134.653	186.772
Likvide beholdninger	2.487	508
OMSÆTNINGSAKTIVER	137.140	187.280
AKTIVER	1.253.731	972.075

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	991.591	659.795
Overført resultat	156.349-	150.095-
EGENKAPITAL	960.242	634.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	53.464	79.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	233.775	251.593
Kortfristede gældsforpligtelser	293.489	337.375
GÆLDSFORPLIGTELSE	293.489	337.375
PASSIVER	1.253.731	972.075

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2018

2017

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selvskyldnerkaution for datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS' gæld gennem Sparekassen Fyn, stort tkr. 1.209.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Undervognscenter ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver af datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS' skyld til Sparekassen Fyn er der til sikkerhed stillet håndpant i anparterne i Faaborg Undervognscenter ApS.